

# Curl Care 3 in 1 hoitoaine



Tuotekoodi	STL2
Koko	200ml
Hinta	29,30 €
	23,35 € (alv 0 %)

Saaren Taika Ecolution Curl Care 3 in 1 hoitoaineessa on pitkävaikutteinen vaikutus. Vähentää pörröisyyttä ja tuo luonnonkiharat luonnollisemmin esille.

## Kolme käyttötapaa:

1. Hiuksiin jätettävä hoitoaine. Levitä kosteille tai pyyhekuiville hiuksille koko pituudelle ja kuivaa diffuusorilla.
2. Pois huuhdeltava hoitoaine. Levitä kosteille tai pyyhekuiville hiuksille koko pituudelle ja huuhtelee haalealla vedellä.
3. Hiusnaamio. Levitä runsaasti kosteisiin pestyihin hiuksiin, hiero päänahkaan asti huolellisesti, etene sitten pituuksiin ja latvoihin. Anna vaikuttaa 5 minuuttia ja huuhtelee haalealla vedellä.

Silikoniton, sulfaatiton, vegaaninen, 98,3% luonnollinen

Hoitoaineessa on käytetty tyrniuutetta sekä saippuakukan, eli rohtosuopayrtin uutetta.

**Tyrni** parantaa verenkiertoa ja helpottaa tärkeiden rasvahappojen pääsyä hiuspohjan syvempiin osiin. Tyrni auttaa ehkäisemään infektiota- ja tulehduksia.

**Rohtosuopayrtti** on luonnollinen puhdistava yrttiuute, joka hellävaraisuutensa ja hoitavuutensa vuoksi sopii erityisesti kiharille hiuksille.

Hoitoaine sisältää viittä hiuksia tehokkaasti hoitavaa ja suojaavaa öljyä, joiden avulla hiukset säilyttävät kimmoisuutensa ja kiharuutensa paremmin.

**Sinappiöljyä**, joka syväkosteuttaa hiuksia. Se ehkäisee pörröisyyttä, päänahan kuivuutta,

hilseilyä ja hiusten katkeilua.

**Kameliaöljy** sisältää runsaasti omega rasvahappoja. Se on erinomainen ainesosa pitämään hiukset joustavina ja kimmoisina. Kameliaöljy kosteuttaa tehokkaasti niin päänahkaa, kuin hiuksiakin.

Hoitoaineen sisältämä **kookosöljy** estää hiuksia menettämästä niiden proteiineja ja auttaa hiuksia pysymään terveempinä. Kookosöljy on paras öljy ehkäisemään hiusten käsittelyn-, auringon haitallisten UV-säteiden-, ja hiustenvärjäyksen aiheuttamaa kulumista.

Hoitoaineessa on käytetty myös **monoiöljyä**, jolla on syväkosteuttava vaikutus hiuksiin ja hiuspohjaan.

**Makadamiaöljy** imeytyy syvemmälle hiukseen, kuin mikään muu öljy. Sen syvälle imeytyvät rasvahapot auttavat hiustuppea vahvistumaan sekä toipumaan paremmin ympäristön aiheuttamilta rasituksilta.

**Makadamiaöljy** pehmentää ja silottaa hiusta, jolloin hiukset näyttävät kiiltävämmiltä. Se on erittäin suositeltavaa kiharoilla hiuksille, sillä se ehkäisee hiusten kuivumista ja katkeilua, auttaa hiuksia säilyttämään taipuisuutensa sekä palauttaa hiusten luonnollisen kosteuden.

Hoitoaine sisältää **chiansiemenistä** ja **pellavansiemenistä** peräisin olevia polysakkarideja, jotka muodostavat joustavan ja kestävä kalvon hiuksille, auttaen näin hiuksia säilyttämään kiharat pidempään ja kestävämpinä.

Hoitoaineen sisältämä **Kerascalp** on hiuspohjaa suojaava ainesosa, joka ehkäisee karvatupen heikentymistä ikääntymisen johdosta. Kerascalp antaa hiuksille lisää kiiltoa ja vahvistaa hiuksia. Se tasapainottaa päänahkaa ja antaa hiuksille lisää elinvoimaa.

**Kerascalp** on vedetön vaikuttava aine, jonka teho perustuu perinteiseen Ayurveda-kasviin (Phyllanthus emblica). Se suojaa päänahkaa kokonaisvaltaisesti, varmistaen terveemmän päänahan ja elinvoimaisemmat hiukset.